
2024년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 230 지방행정제재ㆍ부과금
항: 236 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 39,247,823 37,888,091 1,359,732

200 세외수입 4,652,735 4,587,105 65,630

230 지방행정제재ㆍ부과금 118,630 53,000 65,630

236 부담금 78,630 13,000 65,630

236-01 부담금 78,630 13,000 65,630

[ 주차장관리 특별회계 ] 78,630 13,000 65,630

< 교통과 > 78,630 13,000 65,630

  ○공영주차장 위수탁료 65,630 0 65,630

500 보조금 8,434,598 7,301,188 1,133,410

510 국고보조금등 7,028,328 5,895,128 1,133,200

511 국고보조금등 7,028,328 5,895,128 1,133,200

511-01 국고보조금 4,780,280 3,647,080 1,133,200

[ 수질개선 특별회계 ] 4,687,000 3,555,000 1,132,000

< 상하수도사업소 > 4,687,000 3,555,000 1,132,000

  ○노후 분뇨처리시설 개량사업 1,132,000 0 1,132,000

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 93,280 92,080 1,200

< 복지정책과 > 93,280 92,080 1,200

  ○재가 의료급여 사업 6,000 5,200 800

  ○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원

49,600 49,200 400

520 시ㆍ도비보조금등 1,406,270 1,406,060 210

521 시ㆍ도비보조금등 1,406,270 1,406,060 210

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,406,270 1,406,060 210

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 18,620 18,410 210

< 복지정책과 > 18,620 18,410 210

  ○요양비 및 장애인 보장구 구입 지원

8,680 8,610 70

  ○재가 의료급여 사업 1,050 910 140

700 보전수입등및내부거래 26,160,490 25,999,798 160,692

720 내부거래 24,695,378 24,534,686 160,692

721 전입금 4,121,377 3,960,685 160,692

721-03 기타회계전입금 4,121,377 3,960,685 160,692

[ 수질개선 특별회계 ] 1,467,990 972,850 495,140

< 상하수도사업소 > 1,467,990 972,850 495,140

  ○상하수도사업소 운영 일반회계 전입금

1,467,990 972,850 495,140

[ 의료보호기금운영 특별회계 ] 725,417 687,297 38,120

세 입 예 산 사 업 명 세 서

경정 6,000,000원

    경정 49,600,000원

    경정 8,680,000원

경정 1,050,000원

    경정 1,467,990,000원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 720 내부거래
항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

< 복지정책과 > 725,417 687,297 38,120

  ○일반회계전입금 725,417 687,297 38,120

[ 주차장관리 특별회계 ] 797,970 1,170,538 △372,568

< 교통과 > 797,970 1,170,538 △372,568

  ○일반회계 전입금 797,970 1,170,538 △372,568

경정 725,417,000원

경정 797,970,000원


